
Příklad č. 3 

Kateřina V. Uzavřela pracovní smlouvu s obchodní společností Oděvy, a.s. se sídlem v Brně. 

Jako druh práce v pracovní smlouvě byla sjednána distribuce oděvů v okrese Blansko. 

Úkolem zaměstnankyně bylo vyskladnit určené zboží, naložit ho do auta, které měla 

k dispozici a rozvést ho do prodejen v okrese, seznam prodejen jí byl předán. Jako místo 

výkonu práce bylo sjednáno sídlo zaměstnavatele a dále okres Blansko. 

Otázky: 

 Jakým způsobem může být sjednán druh práce v pracovní smlouvě? 

 Je ujednání o místě výkonu práce dostatečně určité? 

 Jaké další ujednání by v tomto případě mělo být v pracovní smlouvě obsaženo? 


